关于镇江市区2022年09月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《关于失业保险支持参保职工提升职业技能的实施意见》（镇人社发〔2017〕196号 镇财社〔2017〕312号）规定，经职工本人申请和经办部门
审核，现将镇江市区2022年09月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2022年09月15日至09月19日，有异
议者请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

1 黄诚 800 S000032110003224002089 保洁员 中级工（职业资格四级） 否

2 朱珠 800 S000032110003224002102 保洁员 中级工（职业资格四级） 否

3 刘璐 800 S000032110003224002092 保洁员 中级工（职业资格四级） 否

4 张洪梅 600 S000032110006225000314 保育师 初级工（职业资格五级） 否

5 夏心军 1300 Y000332100302213000340 仓储管理员 高级工（职业资格三级） 否

6 杨绍清 1100 S000032110003225002381 叉车司机 初级工（职业资格五级） 是

7 陈龙 1100 S000032110003225002385 叉车司机 初级工（职业资格五级） 是

8 周泉成 800 S000032110003224001871 茶艺师 中级工（职业资格四级） 否

9 岳小丽 800 S000032110003224001877 茶艺师 中级工（职业资格四级） 否

第 1 / 13 页 2022/9/16

关于镇江市区2022年09月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《关于失业保险支持参保职工提升职业技能的实施意见》（镇人社发〔2017〕196号 镇财社〔2017〕312号）规定，经职工本人申请和经办部门
审核，现将镇江市区2022年09月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2022年09月15日至09月19日，有异
议者请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

10 孙梦云 800 S000032110003224001872 茶艺师 中级工（职业资格四级） 否

11 朱玲 800 S000032110003224001869 茶艺师 中级工（职业资格四级） 否

12 张萍 800 S000032110003224001866 茶艺师 中级工（职业资格四级） 否

13 孙文健 800 S000032110003224001865 茶艺师 中级工（职业资格四级） 否

14 贾欣 800 S000032110003224001870 茶艺师 中级工（职业资格四级） 否

15 俞海霞 800 S000032110003224001864 茶艺师 中级工（职业资格四级） 否

16 邵赫 800 S000032110003224001875 茶艺师 中级工（职业资格四级） 否

17 唐杏霞 800 S000032110003224001880 茶艺师 中级工（职业资格四级） 否

18 戈欣 800 S000032110003224001874 茶艺师 中级工（职业资格四级） 否

19 孙银 800 S000032110003224001878 茶艺师 中级工（职业资格四级） 否

第 2 / 13 页 2022/9/16

关于镇江市区2022年09月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《关于失业保险支持参保职工提升职业技能的实施意见》（镇人社发〔2017〕196号 镇财社〔2017〕312号）规定，经职工本人申请和经办部门
审核，现将镇江市区2022年09月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2022年09月15日至09月19日，有异
议者请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

20 程世世 800 S000032110003224001873 茶艺师 中级工（职业资格四级） 否

21 夏娟娟 800 S000032110003224001867 茶艺师 中级工（职业资格四级） 否

22 谭炳钰 800 S000032110003224001879 茶艺师 中级工（职业资格四级） 否

23 朱兆军 1100 S000032110003225003029 车工 初级工（职业资格五级） 是

24 赵娟 1100 S000032110003225003023 车工 初级工（职业资格五级） 是

25 陈进 1100 S000032110003225003050 车工 初级工（职业资格五级） 是

26 杨峰 1100 S000032110003225003011 车工 初级工（职业资格五级） 是

27 戴宏润 1100 S000032110003225002981 车工 初级工（职业资格五级） 是

28 侯军 1100 S000032110003225002989 车工 初级工（职业资格五级） 是

29 王国钰 1100 S000032110003225003004 车工 初级工（职业资格五级） 是

第 3 / 13 页 2022/9/16

关于镇江市区2022年09月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《关于失业保险支持参保职工提升职业技能的实施意见》（镇人社发〔2017〕196号 镇财社〔2017〕312号）规定，经职工本人申请和经办部门
审核，现将镇江市区2022年09月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2022年09月15日至09月19日，有异
议者请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

30 王凯 1100 S000032110003225003007 车工 初级工（职业资格五级） 是

31 仲虹 1100 S000032110003225003042 车工 初级工（职业资格五级） 是

32 道琛 1100 S000032110003225003043 车工 初级工（职业资格五级） 是

33 张必奇 1100 S000032110003225003053 车工 初级工（职业资格五级） 是

34 魏志祥 1100 S000032110003225003009 车工 初级工（职业资格五级） 是

35 刘巍巍 1100 S000032110003225002996 车工 初级工（职业资格五级） 是

36 袁洪林 1100 S000032110003225003047 车工 初级工（职业资格五级） 是

37 王欢 1100 S000032110003225003005 车工 初级工（职业资格五级） 是

38 陈杰 1100 S000032110003225002980 车工 初级工（职业资格五级） 是

39 钱燕 1100 S000032110003225002999 车工 初级工（职业资格五级） 是

第 4 / 13 页 2022/9/16

关于镇江市区2022年09月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《关于失业保险支持参保职工提升职业技能的实施意见》（镇人社发〔2017〕196号 镇财社〔2017〕312号）规定，经职工本人申请和经办部门
审核，现将镇江市区2022年09月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2022年09月15日至09月19日，有异
议者请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

40 孔丽霞 1100 S000032110003225002992 车工 初级工（职业资格五级） 是

41 张翔 1100 S000032110003225003019 车工 初级工（职业资格五级） 是

42 金丽丽 1100 S000032110003225002991 车工 初级工（职业资格五级） 是

43 沈政 1100 S000032110003225003000 车工 初级工（职业资格五级） 是

44 焦祖祥 1100 S000032110003225003052 车工 初级工（职业资格五级） 是

45 俞伟 1100 S000032110003225003018 车工 初级工（职业资格五级） 是

46 左龙 1100 S000032110003225003032 车工 初级工（职业资格五级） 是

47 唐凌峰 1100 S000032110003225003001 车工 初级工（职业资格五级） 是

48 赵宇逸 1100 S000032110003225003026 车工 初级工（职业资格五级） 是

49 陈宏海 1100 S000032110003225003017 车工 初级工（职业资格五级） 是

第 5 / 13 页 2022/9/16

关于镇江市区2022年09月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《关于失业保险支持参保职工提升职业技能的实施意见》（镇人社发〔2017〕196号 镇财社〔2017〕312号）规定，经职工本人申请和经办部门
审核，现将镇江市区2022年09月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2022年09月15日至09月19日，有异
议者请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

50 洪浩 1100 S000032110003225002988 车工 初级工（职业资格五级） 是

51 龚俐 1100 S000032110003225003037 车工 初级工（职业资格五级） 是

52 徐俊成 1100 S000032110003225003013 车工 初级工（职业资格五级） 是

53 葛月红 1100 S000032110003225002985 车工 初级工（职业资格五级） 是

54 袁金蕾 1100 S000032110003225003015 车工 初级工（职业资格五级） 是

55 陈香琴 1100 S000032110003225003035 车工 初级工（职业资格五级） 是

56 艾彬舟 1100 S000032110003225002973 车工 初级工（职业资格五级） 是

57 李钰 1100 S000032110003225002995 车工 初级工（职业资格五级） 是

58 陈俊 1100 S000032110003225003049 车工 初级工（职业资格五级） 是

59 耿玉 1100 S000032110003225002986 车工 初级工（职业资格五级） 是

第 6 / 13 页 2022/9/16

关于镇江市区2022年09月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《关于失业保险支持参保职工提升职业技能的实施意见》（镇人社发〔2017〕196号 镇财社〔2017〕312号）规定，经职工本人申请和经办部门
审核，现将镇江市区2022年09月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2022年09月15日至09月19日，有异
议者请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

60 潘鹏 1100 S000032110003225002998 车工 初级工（职业资格五级） 是

61 胡为洪 1100 S000032110003225002990 车工 初级工（职业资格五级） 是

62 赵成娟 1100 S000032110003225003021 车工 初级工（职业资格五级） 是

63 葛南京 1100 S000032110003225002984 车工 初级工（职业资格五级） 是

64 邹杰 1100 S000032110003225003016 车工 初级工（职业资格五级） 是

65 田碧润 1100 S000032110003225003003 车工 初级工（职业资格五级） 是

66 赵立 1100 S000032110003225003024 车工 初级工（职业资格五级） 是

67 李伟 1100 S000032110003225003034 车工 初级工（职业资格五级） 是

68 赵凤鸣 1100 S000032110003225003022 车工 初级工（职业资格五级） 是

69 田榴仙 1100 S000032110003225003039 车工 初级工（职业资格五级） 是

第 7 / 13 页 2022/9/16

关于镇江市区2022年09月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《关于失业保险支持参保职工提升职业技能的实施意见》（镇人社发〔2017〕196号 镇财社〔2017〕312号）规定，经职工本人申请和经办部门
审核，现将镇江市区2022年09月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2022年09月15日至09月19日，有异
议者请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

70 吴祥标 1100 S000032110003225003010 车工 初级工（职业资格五级） 是

71 刘凯 1100 S000032110003225002975 车工 初级工（职业资格五级） 是

72 杨矞 1100 S000032110003225003041 车工 初级工（职业资格五级） 是

73 田伟 1100 S000032110003225002976 车工 初级工（职业资格五级） 是

74 赵吴刚 1100 S000032110003225002978 车工 初级工（职业资格五级） 是

75 宗在印 1100 S000032110003225003031 车工 初级工（职业资格五级） 是

76 龚振伟 1100 S000032110003225002987 车工 初级工（职业资格五级） 是

77 王翔 1100 S000032110003225003008 车工 初级工（职业资格五级） 是

78 吴梦缘 1100 S000032110003225003040 车工 初级工（职业资格五级） 是

79 孔新生 1100 S000032110003225002993 车工 初级工（职业资格五级） 是

第 8 / 13 页 2022/9/16

关于镇江市区2022年09月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《关于失业保险支持参保职工提升职业技能的实施意见》（镇人社发〔2017〕196号 镇财社〔2017〕312号）规定，经职工本人申请和经办部门
审核，现将镇江市区2022年09月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2022年09月15日至09月19日，有异
议者请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

80 王建 1100 S000032110003225003006 车工 初级工（职业资格五级） 是

81 赵雪琴 1100 S000032110003225003025 车工 初级工（职业资格五级） 是

82 殷胜 1100 S000032110003225003048 车工 初级工（职业资格五级） 是

83 肖宏伟 1100 S000032110003225003012 车工 初级工（职业资格五级） 是

84 刘宗华 1100 S000032110003225002997 车工 初级工（职业资格五级） 是

85 朱振兴 1100 S000032110003225003030 车工 初级工（职业资格五级） 是

86 冷丽萍 1100 S000032110003225002974 车工 初级工（职业资格五级） 是

87 唐卫 1100 S000032110003225003002 车工 初级工（职业资格五级） 是

88 龚嘉诚 1100 S000032110003225003036 车工 初级工（职业资格五级） 是

89 周健 1100 S000032110003225003027 车工 初级工（职业资格五级） 是

第 9 / 13 页 2022/9/16

关于镇江市区2022年09月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《关于失业保险支持参保职工提升职业技能的实施意见》（镇人社发〔2017〕196号 镇财社〔2017〕312号）规定，经职工本人申请和经办部门
审核，现将镇江市区2022年09月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2022年09月15日至09月19日，有异
议者请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

90 戴志峻 1100 S000032110003225002982 车工 初级工（职业资格五级） 是

91 孙秋琴 1100 S000032110003225003038 车工 初级工（职业资格五级） 是

92 葛宏辉 1100 S000032110003225002983 车工 初级工（职业资格五级） 是

93 朱鹏 1100 S000032110003225003028 车工 初级工（职业资格五级） 是

94 王飞 1100 S000032110003225002977 车工 初级工（职业资格五级） 是

95 李骆 1100 S000032110003225002994 车工 初级工（职业资格五级） 是

96 王玉 1100 S000032110003225003045 车工 初级工（职业资格五级） 是

97 陈鹏 1100 S000032110003225003046 车工 初级工（职业资格五级） 是

98 李玲 1100 S000032110003225003044 车工 初级工（职业资格五级） 是

99 张宇 1100 S000032110003225003020 车工 初级工（职业资格五级） 是

第 10 / 13 页 2022/9/16

关于镇江市区2022年09月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《关于失业保险支持参保职工提升职业技能的实施意见》（镇人社发〔2017〕196号 镇财社〔2017〕312号）规定，经职工本人申请和经办部门
审核，现将镇江市区2022年09月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2022年09月15日至09月19日，有异
议者请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

100 陶恩辉 800 Y001332000007214001425 车站值班员 中级工（职业资格四级） 否

101 胡妍 800 S000032110010214600030 大中型客车司机 中级工（职业资格四级） 否

102 陈芝伟 800 S000032110004224002244 道路巡视养护工 中级工（职业资格四级） 否

103 胡群 1950 S000032110003223000430 电工 高级工（职业资格三级） 是

104 仇义俊 1950 S000032110003223000426 电工 高级工（职业资格三级） 是

105 吴静 1440 S000032110003224002439 电工 中级工（职业资格四级） 是

106 孙俊平 1440 S000032110003224002442 电工 中级工（职业资格四级） 是

107 景嘉均 1440 S000032110003224000749 电工 中级工（职业资格四级） 是

108 朱成玉 1440 S000032110003214603055 电工 中级工（职业资格四级） 是

109 宋晓斌 1440 S000032110003214603050 电工 中级工（职业资格四级） 是

第 11 / 13 页 2022/9/16

关于镇江市区2022年09月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《关于失业保险支持参保职工提升职业技能的实施意见》（镇人社发〔2017〕196号 镇财社〔2017〕312号）规定，经职工本人申请和经办部门
审核，现将镇江市区2022年09月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2022年09月15日至09月19日，有异
议者请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

110 王红军 1440 S000032110003224002437 电工 中级工（职业资格四级） 是

111 秦浩 1440 S000032110003214603056 电工 中级工（职业资格四级） 是

112 路永亮 1440 S000032110003214603065 电工 中级工（职业资格四级） 是

113 程敏 1440 S000032110003224002434 电工 中级工（职业资格四级） 是

114 韩世超 1440 S000032110003224002443 电工 中级工（职业资格四级） 是

115 胡启丽 1300 S000032000010223000201 广告设计师 高级工（职业资格三级） 否

116 武永继 1440 2210050000400025 焊工 中级工（职业资格四级） 是

117 冯阳 1300 Y000332100302213000130 后勤管理员 高级工（职业资格三级） 否

118 贾爱梅 800 Y000332100302214000159 后勤管理员 中级工（职业资格四级） 否

119 尤毅 800 Y000332100302214000244 后勤管理员 中级工（职业资格四级） 否

第 12 / 13 页 2022/9/16

关于镇江市区2022年09月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《关于失业保险支持参保职工提升职业技能的实施意见》（镇人社发〔2017〕196号 镇财社〔2017〕312号）规定，经职工本人申请和经办部门
审核，现将镇江市区2022年09月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2022年09月15日至09月19日，有异
议者请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

120 周俊杰 800 S000032110003224002283 计算机维修工 中级工（职业资格四级） 否

121 张余鑫 800 S000032110003224002510 计算机维修工 中级工（职业资格四级） 否

122 常惠 800 S000032110003224002264 计算机维修工 中级工（职业资格四级） 否

123 穆顺权 800 S000032110003224002492 计算机维修工 中级工（职业资格四级） 否

124 张潇驰 800 S000032110003224000626 计算机维修工 中级工（职业资格四级） 否

125 孟婷 800 S000032110003224002474 计算机维修工 中级工（职业资格四级） 否

126 朱丙华 800 S000032110003224002505 计算机维修工 中级工（职业资格四级） 否

127 朱静 800 S000032110003224000613 计算机维修工 中级工（职业资格四级） 否

第 13 / 13 页 2022/9/16